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        Dergimizin dördüncü yayın yılına editör kurulunda değişikliklilerle giriyoruz. Değerli hocamız 
Fevzi OKUMUŞ büyük bir özveri ile sürdürdüğü editörlük görevini bizlere devretmiştir. Seyahat ve 
Otel İşletmeciliği Dergisi’nin var olmasında ve yayın hayatını başarıyla sürdürmesinde şüphesiz en 
büyük katkıyı sağlayan kişilerden birisi olan Fevzi OKUMUŞ’un vizyonu yeni editör kurulu tarafından 
da paylaşılmaktadır. Hocamızın akademik etik ilkeler çerçevesinde titizlikle yürüttüğü çalışmaları, 
yeni kurul tarafından aynı titizlikle yürütülecektir. Katkılarından dolayı müteşekkir olduğumuz diğer 
hocamız Atila YÜKSEL’de bu değişim sürecinde yardımcı editörlük görevinden ayrılmıştır. Hocamızın 
dergimizin gelişmesine yönelik öneri ve çalışmaları bizleri her zaman heyecanlandırmış ve motive 
etmiştir. Editör kuruluna sonradan giren ve çalışkanlığı ile hepimize örnek olan hocamız Umut AVCI 
işlerinin yoğunluğu nedeniyle bir süreliğine bu görevi bırakmıştır. Öte yandan üç hocamızın da 
yayın kurullarında görev almaya ve dergimizin başarılı olması için çalışmaya devam edecek 
olmalarından onur duymaktayız. Ayrıca son üç yıldır dergimizin yayınlanması için ciddi bir maddi 
külfete katlanan ve her türlü zorluğuna karşın bu külfete katlanmaya devam etmeye kararlı olan 
yayıncı kuruluşumuz SİDAS MEDYA AJANS TANITIM DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ. ortaklarına ve 
çalışanlarına okuyucularımız huzurunda teşekkür ederiz.   

       Yeni sayımızla birlikte dergimizde makale yayınlatmak isteyen fakat araştırma yöntemleri ve 
istatistik konusunda yönlendirilmeye ihtiyaç duyan genç akademisyen arkadaşlarımıza yardımcı 
olmak amacıyla “İstatistik Editörü” kurumunu oluşturmuş bulunmaktayız. İstatistik editörlüğünü 
Yalçın KARAGÖZ yürütecektir. Dergimize makale gönderen genç akademisyenler istedikleri taktirde 
makaleleri genel ve hakem değerlendirmesine alınmadan istatistik editörümüz tarafından 
incelenecektir. Makalede kullanılan istatistik tekniklikleri ve sonuçların değerlendirilmesi ile ilgili 
eksiklikler ya da düzeltmeler gerekiyor ise bu aşamada yapılabilecektir. Ayrıca genç akademisyenler 
istedikleri taktirde hocamız Yalçın KARAGÖZ ile makalelerini tartışabilecekler, istatistik konusunda 
ilave destek isteyebileceklerdir. 
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